
令和 5年 4月吉日

お取引先各位

滋賀県彦根市鳥居本町 1258 

TEL 0749-22-2932 
FAX 0749-24-5905 

ゴールデンウィーク期間中休業のお知らせ 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御

礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記日程を弊社のゴールデンウィーク休暇とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、期間中に FAX 又は電子メールでいただきましたお問い合わせ等につきましては、
5月 8日(月）以降に順次対応させていただきます。

謹白

記

休 業 期 間 ： 4月 29日(土) ～ 5月 7日(日) 

平常通り営業 ： 5月 8日(月) から

以上


